
 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

РЕЗУЛТАТ ОД ИСПИТОТ ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 1  

 

 
R.b. Broj 

na 

indeks 

Poeni 

od 80 

1.  1919 25 
2.  1937 11 

3.  1844 41 

4.  1880 31 

5.  7753 35 

6.  7690 29 

7.  1272 45 

8.  7665 41 

9.  1836 53 

10.  1918 41 

11.   17 

Заклучно со реден број 11. 

 

Увид во тестовите и устен испит и/или впишување на оценка во индекс на 26.04.2011 во 16.30 

часот. 

Студентите кои освоиле повеќе од 40 поени да ги понесат со себе и дом. задачи, семинарски и 

проектни задачи. 

 

Битола, 16.04.2011                       д-р Валентина Илиева 


